Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
от 17.08.2016 № 1312

О внесении изменения
в постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 24.06.2016 №1046

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола»  от  24.06.2016  №1046  «О  перечне  объектов  ремонта
пешеходных  тротуаров  и  дворовых  территорий  многоквартирных  домов,
проездов  к  дворовым  территориям  многоквартирных  домов  городского
округа «Город Йошкар-Ола» следующее изменение:

Перечень  объектов  ремонта  пешеходных  тротуаров  и  дворовых
территорий  многоквартирных  домов,  проездов  к  дворовым  территориям
многоквартирных  домов  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,
утвержденный  постановлением  администрации  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола»  от  24.06.2016  №1046,  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 24.06.2016 №1046
(в ред. постановления

администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 17.08.2016 № 1312)

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов ремонта пешеходных тротуаров и дворовых территорий

многоквартирных домов, проездов
к дворовым территориям многоквартирных домов городского округа

«Город Йошкар-Ола» на 2016 год

№
п/п

Наименование объектов

Дворовые территории
1 ул. Эшкинина, 2 (Ленинский пр- т, 22)
2 бульвар Чавайна,10
3 ул. Мира, 68
4 ул. Баумана, 11, 11а
5 ул. Машиностроителей, 8г
6 ул. Петрова, между д. 2 - 4
7 ул. Эшкинина, 22
8 ул. Первомайская, 101
9 ул. Комсомольская, 92
10 бул. Чавайна, 40

   11 ул. Воинов-интернационалистов, 26
12 ул. Карла Либкнехта, 90
13 ул. Мира, 37
14 ул. Строителей, 44
15 ул. Строителей, 19
16 ул. Анциферова, 12б
17 ул. Анникова, 8
18 ул. Пролетарская, 442
19 ул. Крылова, 20, 22
20 ул. Советская, 1а, с. Семеновка
21 пр-т Гагарина, 14
22 ул. Подольских курсантов, 22
23 ул. Рябинина, 18а
24 ул. Баумана, 22

2

Пешеходные тротуары
1 ул. Йывана Кырли
2 ул. Прохорова
3 пр-т Ленина
4 ул. Карла Либкнехта
5 пр-т Гагарина
6 ул. Анциферова
7 ул. Пролетарская
8 ул. Кирпичная
9 ул. Героев Сталинградской битвы
10 ул. Рябинина
11 ул. Мира
12 ул. Зои Космодемьянской, парковочная площадка
13 ул. Клары Цеткин».

_______________